
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 11.01.2021 № 3 «О проведении купания в проруби 

(купели) во время Крещенских праздников»

На основании уведомления начальника МО МВД Российской Федерации 
«Верхнесалдинский» П.В. Пайцева от 15.01.2021 № 577/1, в связи с 
неблагоприятными погодными условиями, с целью сохранения жизни и 
здоровья граждан, профилактики уличных преступлений и повышения 
антитеррористической защищенности населения в условиях сложившейся 
оперативной обстановки на территории Верхнесалдинского городского округа, 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 11.01.2021 № 3 «О проведении 
купания в проруби (купели) во время Крещенских праздников», заменив в 
подпункте 2 пункта 1 число «03.00» числом «01.00».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v -salda.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Верхнесалдинского городского округе

http://v

